
- - - - - -- - -- --... ~· ~ ~- ,....,.. ,,....,. -
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 24/02 
De 02 de abril de 2002 

Indica representantes do legislativo 
para proceder o acompanhamento da 
aplicação das provas práticas do 
Concurso Público em andamento na 
Prefeitura Municipal. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 0725/2002, de 1° de abril de 2002, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para proceder o acompanhamento da 
aplicação das provas práticas do Concurso Público em andamento na Prefeitura 
Municipal de Araraquara, ficam indicados os Vereadores: 

MARCOS JOSÉ RODRIGUES - PL 
VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE - PT 
MÁRIO THUYOSI HOKAMA- PFL 
CARLOS ALBERTO MANÇO - PPB 
ELIAS CHEDIEK NETO - PMDB 
ANDERSONHADDAD-PSD 
RONALDO NAPELOSO - PPS 
EDNO PACHECO - PTB 
AMADOR PEREZ BANDEIRA - PSDB 

Câmara Municipal e Araraquara, aos 02 (dois) dias do 
mês de abril do ano de 2002 (dois mil e doi ). 

E 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 
data. 

~J[~ 
LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 

Diretora Geral 

oc. 




